
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 23 lipca 2025 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady dofinansowywania kosztów 

kształcenia pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Gzy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz z art.1031 – 1036 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 roku Kodeks Pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam regulamin określający zasady dofinansowania kosztów kształcenia 

pracowników   samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Gzy, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gzy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                               WÓJT  

                                                                                             /-/ mgr Tomasz Sobieraj   

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Magda Szelągowska /F 


